

BoostCap AB

559373-0889

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

BOOSTCAP.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Christian Paulsson, Styrelseledamot

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tillväxt- och varufinansiering för företag såväl inom e-handel som traditionella verksamhet. BoostCap erbjuder allt från s.k. tillgångsbaserad finansiering till mer traditionella finansieringslösningar. Bolaget arbetar mycket nära sina kunder för att hitta den bästa och effektivaste finansieringen för sina kunder. Mer information kring bolaget och dess verksamhet kan man finna på www.boostcap.se

Under 2024 har verksamheten kommit igång och växt kraftigt med nya kunder, det trots ett tufft detaljhandelsklimat i Sverige.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 registrerades ytterligare ett antal nyemissioner i Boostcap. Nyemissionerna syftar till att öka bolagets kapitalbas och finansieringsförmåga.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-29 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 405 456	5 799 650	237 037
Resultat efter finansiella poster	1 210 071	997 364	-165 164
Soliditet (%)	86	93	89

Den stärkta kapitalbasen (genom nyemissioner) har möjliggjort ytterligare finansieringar av kunder vilket i sin tur ger fin utveckling av vinsten. Omsättningen har minskat något jämfört med tidigare år, detta beroende på att mixen av finansieringar som växlat mellan åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registre- rat aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	2 339 800	3 346 281	2 675 800	-165 164	826 899	9 023 616
Balanseras i ny räkning				826 899	-826 899	0
Nyemission	541 600	-2 275 250	4 374 100			2 640 450
Årets resultat					956 315	956 315
Vid årets utgång	2 881 400	1 071 031	7 049 900	661 735	956 315	12 620 381

I syfte att stärka bolagets egna kapital har BoostCap AB genomfört en emission under 2024. Emissionen har delregistrerats löpande.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	7 049 900
Balanserat resultat	661 735
Årets resultat	956 315
Summa	8 667 950
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	8 667 950
Summa	8 667 950

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 405 456	5 799 650
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 538 258	302 661
Övriga rörelseintäkter		1	6 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 943 715	6 108 364
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 131 720	-4 971 170
Övriga externa kostnader		-1 540 333	-308 546
Personalkostnader	2	-7 689	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 089	0
Summa rörelsekostnader		-7 688 831	-5 279 716
Rörelseresultat		-745 116	828 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 955 783	177 999
Räntekostnader och liknande resultatposter		-596	-9 283
Summa finansiella poster		1 955 187	168 716
Resultat efter finansiella poster		1 210 071	997 364
Resultat före skatt		1 210 071	997 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-253 756	-170 465
Årets resultat		956 315	826 899

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Tecknat men ej inbetalat kapital		250 000	2 221 250
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 178	0
Summa materiella anläggningstillgångar		18 178	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	2 771 097	2 771 097
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 771 097	2 771 097
Summa anläggningstillgångar		2 789 275	2 771 097
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 598 893	1 060 635
Summa varulager m.m.		4 598 893	1 060 635
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 912 884	818 103
Övriga fordringar		1 935 903	1 802 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 677	0
Summa kortfristiga fordringar		4 964 464	2 620 139
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 145 273	1 072 689
Summa kassa och bank		2 145 273	1 072 689
Summa omsättningstillgångar		11 708 630	4 753 463
Summa tillgångar		14 747 905	9 745 810

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		2 881 400	2 339 800
Ej registrerat aktiekapital		1 071 031	3 346 281
Summa bundet eget kapital		3 952 431	5 686 081
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		7 049 900	2 675 800
Balanserat resultat		661 735	-165 164
Årets resultat		956 315	826 899
Summa fritt eget kapital		8 667 950	3 337 535
Summa eget kapital		12 620 381	9 023 616
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		83 707	0
Leverantörsskulder		199 572	21 601
Skulder till koncernföretag		600 000	300 000
Skatteskulder		716 725	170 465
Övriga skulder		527 520	230 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		2 127 524	722 194
Summa eget kapital och skulder		14 747 905	9 745 810

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	27 266
Utgående anskaffningsvärden	27 266

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-9 088
Utgående avskrivningar	-9 088

Redovisat värde	18 178
------------------------	---------------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 771 097
Utgående anskaffningsvärden	2 771 097
Redovisat värde	2 771 097

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Boostcap har initialt under 2025 fortsatt den positiva utvecklingen som sågs under 2024.

Under det första kvartalet har Boostcap säkrat en extern kredit finansiering uppgående till 10 Mkr, varvid bolaget har en facilitet som man kan använda för finansiering av kunder utöver sitt egna kapital.

Underskrifter

Årsredovisning för BoostCap AB, 559373-0889
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jan Christian Paulsson
Jan Christian Paulsson
Styrelseledamot
2025-05-13